
 
УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «БЕСАРАБІВСЬКА ГІМНАЗІЯ» 

КЕГИЧІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

11.06.2021                                                                                                              № 59 

 

Про проведення обліку дітей шкільного  

віку на території обслуговування  

Комунального закладу  

«Бесарабівська гімназія»  

Кегичівської селищної ради 
 

 На підставі Законів України «Про освіту» (ст.35), «Про загальну середню 

освіту» (ст.6), «Про місцеве самоврядування в Україні», Постанови Кабінету 

Міністрів України від 13 вересня 2017 року № 684 «Про затвердження Порядку 

ведення обліку дітей шкільного віку та учнів» та з метою забезпечення здобуття 

дітьми та підлітками загальної середньої освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальним за облік дітей шкільного віку в 

мікрорайоні обслуговування КЗ «Бесарабівська гімназія» заступника директора 

з виховної роботи Чуркіну Ларису Сергіївну. 

                                                                                                              З 11.06.2021 

2. Заступнику директора з виховної роботи Чуркіній Л.С.: 

2.1.  Організувати серед батьківської громадськості роз’яснювальну 

роботу щодо обов’язкового здобуття дітьми та підлітками шкільного віку 

загальної середньої освіти. 

                                                                                                                     Постійно 

2.2. Проводити облік дітей керуючись Постановою Кабінету Міністрів 

України від 13 вересня 2017 року №684 «Про затвердження Порядку ведення 

обліку дітей шкільного віку та учнів» спільно з Бесарабівським старостою. 

                                                                                                             До 15.08.2021 

2.3. Подавати до Відділу освіти, молоді та спорту Кегичівської селищної 

ради списки дітей і підлітків шкільного віку окремо: дітей, яким до 1 вересня 

поточного року виповнюється 5 років, дітей і підлітків, яким до 1 вересня 

поточного року виповнюється 6-18 років (на кожний рік народження окремо),  а 

також списки дітей і підлітків шкільного віку з вадами розумового та фізичного 

розвитку, які повинні навчатися у закладах для дітей, що потребують соціальної 

допомоги та соціальної допомоги та соціальної реабілітації, а також тих, які не 

можуть навчатись за висновками психолого-медико-педагогічних консультацій. 

(п.10 Порядку ведення обліку) 

                                                                                                      До 15.09.2021 



2 

 

2.4. Забезпечувати обстеження психолого-медико-педагогічною комісією 

дітей і підлітків шкільного віку з вадами розумового та фізичного розвитку, що 

потребують соціальної допомоги та соціальної реабілітації. 

                                                                                                            До 05.09.2021 

2.5. Подавати до Відділу освіти, молоді та спорту у разі переведення учня 

до іншого навчального закладу або його відрахування в установленому порядку 

навчальний заклад, з якого переводиться або відраховується учень, дані такого 

учня, у тому числі місце продовження здобуття ним загальної середньої освіти 

(навчальний заклад). (п.11 Порядку ведення обліку) 

Не пізніше 15 числа наступного місяця  

2.6. Забезпечити своєчасне складання статистичного звіту (форма 77-

РВК) про кількість дітей і підлітків шкільного віку та подати до відділу освіти. 

                                                                                                      До 15.08.2021 

3. Класним керівникам 1-2, 4-9 класів: 

3.1. Проводити серед батьків роз’яснювальну роботу щодо обов’язкового 

здобуття дітьми і підлітками шкільного віку повної загальної середньої освіти. 

                                                                                                               Постійно 

3.2. Здійснювати облік і контроль за поведінкою і навчанням 

неповнолітніх осіб з сімей СЖО та схильних до правопорушень; вживати дієві 

заходи для залучення їх до навчання. У разі тривалої відсутності учня на 

заняттях організувати роботу з надання допомоги у засвоєнні навчального 

матеріалу. 

                                                                           Упродовж освітнього процесу 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор КЗ «Бесарабівська гімназія»:                  Інна ВОЛКОВА. 

 

З наказом  по КЗ «Бесарабівська гімназія»  

від 11.06 2021 № 59  ознайомлені:             

                                                                  Чуркіна Л.С. 

                                                                  Кудінова С. С. 

                                                                  Парамонова В. М. 

                                                                  Жорняк О. В. 

                                                                  Харковець М.С. 

                                                                  Зайченко Ю.С. 

                                                                  Галущак-Кривошея В.І. 

                                                                  Баткіна В.В. 

                                                                  Войтенко С.М.  

                                                                   

 

 

 


